PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 327/KH-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 11  tháng 9  năm 2023

KẾ HOẠCH

Hợp đồng thỉnh giảng giáo viên trường tiểu học An Sinh

Năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chúc;
Căn cứ Thông tư 44/2011/ BGDĐT ngày 10/10/2011 của Bộ GDĐT về

việc ban hành quy định về chế độ thỉnh giảng trong các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Hướng dẫn số 2690/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 23/9/2021 của Sở

GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh V/v hướng dẫn hợp đồng thỉnh giảng đối với giáo viên;

Căn cứ nhu cầu vị trí việc làm của nhà trường năm học 2023-2024;

Trường tiểu học An Sinh xây dựng kế hoạch tuyển hợp đồng thỉnh giảng năm

học 2023-2024 như sau:

I. Mục đích

Hợp đồng giáo viên thỉnh giảng đảm bảo đủ giáo viên giảng dạy học sinh

trong năm học 2023-2024 đúng bộ môn thiếu, có trình độ chuyên môn, nghiệp

vụ đáp ứng yêu cầu vị trí việc làm còn thiếu tại nhà trường trong năm học 2023-

2024.

II. Tiêu chuẩn và số lượng

1. Tiêu chuẩn:

Người có đủ các tiêu chuẩn, điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam

nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo.

-  Quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

- Có Hồ sơ đăng ký xin hợp đồng.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Có bằng Đại học sư phạm chuyên ngành Giáo dục Tiểu học và Đại học

giáo dục chuyên ngành Tin học.

- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

- Ưu tiên người đã hợp đồng tại trường hoặc trường và có kinh nghiệm

làm việc ở vị trí việc làm cần hợp đồng.

2. Số lượng:

- Giáo viên có chuyên môn giáo dục tiểu học: 02 người.

- Giáo viên có chuyên môn Tin học: 01 người.

III. Nội dung và hình thức tuyển

- Hình thức: Xét hồ sơ.

- Kết quả tuyển hợp đồng  được thông báo công khai trên bảng tin của nhà

trường.

IV. Hồ sơ

* Đối với người đã hợp đồng từ những năm học trước:

 Bổ sung vào hồ sơ đã có những loại giấy tờ sau: Đơn xin đi làm, bằng cấp,

chứng chỉ (nếu có them mới). Làm 01 bộ, để tại trường.

* Đối với người mới hợp đồng với nhà trường:

- Đơn xin hợp đồng.

- Lý lịch cá nhân.

- Căn cước công dân (phô tô, công chứng).

- Bản sao công chứng: Bằng tốt nghiệp chuyên ngành.

- Các chứng chỉ kèm theo liên quan đến chuyên môn (phô tô chứng thực).

V. Thời gian nhận hồ sơ

- Thông báo và nhận hồ sơ đăng ký: Từ 15/9 đến 30/9/2023.

- Thông báo kết quả trúng tuyển và xử lý khiếu nại: Ngày 01/9/2023.

- Ký kết hợp đồng lao động: Từ 01/10/2023.

Các thông tin chi tiết khác, xin liên hệ: Văn phòng trường tiểu học An

Sinh, xã An Sinh, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại liên hệ: 0203 3671 268.

    Nơi nhận:

- VP nhà trường;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2024-03-12T09:32:22+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!